
        
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ηράκλειο,  15  Σεπτεμβρίου  2009 
  
                   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  Αρ. Πρωτ.: οικ.12998 

  
 
Θέμα: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών και καταστημάτων  

ψηφοφορίας για τις εκλογές της 4ης Οκτωβρίου 2009. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Νομάρχης Ηρακλείου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ.127/2009 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη Εκλογής Βουλευτών και Σύγκληση της νέας Βουλής» (Φ.Ε.Κ. 174/7-9-2009, 
Τεύχος Α’). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 96/2007 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 116/5-6-2007, 
Τεύχος Α’). 

3. Τις διατάξεις του Π. Δ. 30/1996 «Κώδικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 21/2-2-1996, Τεύχος Α’) 
4. Την 55860/10-9-2009 απόφαση, τις 55862/10-9-2009 και 55515/9-9-2009 εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια των εκλογών 

της 4ης Οκτωβρίου 2009. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας για τις Βουλευτικές Εκλογές της 4ης Οκτωβρίου 2009 και 
κατανέμουμε τους εκλογείς άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών του Νομού Ηρακλείου ως 
ακολούθως: 

 

 A/A ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΙΟΙ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

 ΑΜΙΓΗ    

1 Α’ ΑΜΙΓΕΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΝΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ  ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΝΔΡΕΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΤΗΣ Α’ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ 
ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ "Ω"  
 



2 Β’ ΑΜΙΓΕΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΝΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΝΔΡΕΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΤΗΣ Β’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" 
ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ "Ω"  
 

 ΜΙΚΤΑ    

3 Α’ ΜΙΚΤΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΝΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΝΔΡΕΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΗΣ Α’ ΚΑΙ Β’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΝΟΜΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΙ ΣΕΡΡΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ "Ω"  
 

4 Β’ ΜΙΚΤΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΝΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΝΔΡΕΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ 
ΕΒΡΟΥ, ΤΗΣ Α’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ "Ω"  
 

5 Γ’ ΜΙΚΤΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΝΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΝΔΡΕΣ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ 
ΛΑΡΙΣΗΣ, ΛΑΣΙΘΙΟΥ, ΛΕΣΒΟΥ, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΑΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ "Ω"  
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    

1. Υπουργείο Εσωτερικών   
 Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων   

 Διεύθυνση Εκλογών. Τμήμα Εκλογών.     Η Νομάρχης 
2. Εφετείο Κρήτης    
3. Εισαγγελία Εφετών Κρήτης    
4. Πρωτοδικείο Ηρακλείου      
5. Εισαγγελία Ηρακλείου     
6. Ειρηνοδικεία του Νομού   Ευαγγελία Σχοιναράκη - Ηλιάκη 
7. Περιφέρεια Κρήτης     
8. Αστυνομική Διεύθυνση Ηρακλείου      
9. Δήμους Νομού    

10. Τ.Α.Δ.Κ.Δ.Τ.Ε.    (15 αντίτυπα)    
 


